
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД ПАНЧЕВО
Панчево, Трг краља Петра I бр. 2-4
Бр. XI-13-404-143/2018
Датум: 12.07.2018. године

ПРЕДМЕТ:  Додатно појашњење број 1  у вези конкурсне документације за  отворени  поступак
јавнe набавкe  услуга – Набавка услуге  фиксне  и  мобилне  телефоније  –
вишегодишњи уговор, Бр. XI-13-404-143/2018

Наручилац  је  дана  10.07.2018 године,  путем електронске  поште  примио  захтев  за  додатним
појашњењем везано за конкурсну документацију за отворени поступак јавнe набавкe услуга – Набавка
услуге фиксне и мобилне телефоније – вишегодишњи уговор, Бр. XI-13-404-143/2018, које гласи:

„У вези са припремом понуде за јавну набавку услуге фиксне и мобилне телефоније, ЈН бр. XI-13-404-
143/2018, за потребе Градска управа града Панчева , молимо вас за појашњење и одговор на питања:

1. На колико децимала у понуђачи заокружују цене које се пондеришу а које достављају у оквиру
понуда?

2. На колико децимала Наручилац заокружује пондере?

Наручилац, у складу чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама, даје следећи одговор и
појашњење:

1. На две децимале се заокружују цене које се пондеришу.

2.  На две децимале  Наручилац заокружује пондере.

Комисија по Решењу број  XI-13-404-143/2018


